UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1º ADITIVO AO EDITAL Nº 03/2019/PROGRAD/UFCA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Cariri, usando de suas atribuições
legais, resolve:

Alterar a data do resultado final da 1ª Convocação de Lista de Espera do SiSU 2019.1,
estabelecido no item 16.1. do Edital Nº 03/2019/PROGRAD/UFCA, conforme disposto abaixo:

(...)

16. DO CRONOGRAMA

16.1.  A convocação de lista de espera seguirá o seguinte cronograma:

Atividade Período

(...)

Resultado do Recurso da solicitação de matrícula  dos
candidatos  convocados,  publicado  no  endereço
eletrônico http://sisu.ufca.edu.br

18 de março de 2019

Resultado  Final  da  solicitação  de  matrícula  dos
candidatos  convocados,  publicado  no  endereço
eletrônico http://sisu.ufca.edu.br

19 de março de 2019

Juazeiro do Norte-CE, 15 de março de 2019.

PLÁCIDO FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE
Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal do Cariri